
1 Москалева Алина - 380 Гепард/Смолевичи
1

9 Дорожко Надежда - 332 Академия каратэ/Минск
финал

1

5 Раут Валерия - 381 Гепард/Смолевичи
5

13 0 0

3 Барановская Екатерина - 356 Гепард/Смолевичи
3

11 Летковская Виталина - 333 Академия каратэ/Минск
финал

3

7 Круглик Елена - 096 Восточный ветер/Бобруйск
7

15 0 0

2 Новик Дарья - 383 Гепард/Смолевичи
2

10 Грушевич Александра - 224 Фудосин/Зельва
финал

2

6 Королёва Анна - 334 Академия каратэ/Минск
6

14 0 0

4 Бондарь Виктория - 362 Гепард/Смолевичи
4

12 Макейчик Дарья - 256 Айсберг/Минск
финал

4

8 Зинкевич Лада - 341 Академия каратэ/Минск
8

16 0 0

4

2

28) Open. Индивидуальное ката. 

Девушки 9-10 лет (12 участников)

3

1

СЕМНАДЦАТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "КУБОК ДРУЖБЫ"     
Минск, 12 декабря 2015



№ Фамилия, имя Клуб Ката 1 2 3 4 5 Сумма Место

1 Леонова Полина - 244 Айсберг/Минск

2 Багаль Ангелина - 143 Асахи/Иваново

3 Николаева Юлианна - 248 Айсберг/Минск

4 Протасюк  Юлия - 030 МСК БНТУ/Минск

5 Власко Виолетта - 050 МСК БНТУ/Минск

Финал:

1

2

3

4

Рефери __________________Судья 1 ________________ Судья 2 _______________

Судья 3 __________________Судья 4 ________________ Секретарь _____________

результаты выступлений определяются по сумме оценок двух кругов

Минск, 12 декабря 2015

29) Open. Индивидуальное 

ката. Девушки 11-12 лет

Белорусская федерация шотокан каратэ-до ®

СЕМНАДЦАТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ 

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО

"КУБОК ДРУЖБЫ"



1 Свидерская Анна - 315 Академия каратэ/Минск
1

9 Князева Екатерина - 349 Гепард/Смолевичи
финал

1

5 Матюк Анастасия - 218 Фудосин/Зельва
5

13 0 0

3 Залога Полина - 251 Айсберг/Минск
3

11 Харченко Юлия - 040 МСК БНТУ/Минск
финал

3

7 Киселёва Мария - 311 Ак. каратэ-Кэнкай/Минск
7

15 0 0

2 Камко Александра - 094 Восточный ветер/Бобруйск
2

10 Нитченко Полина - 384 Гепард\Жодино
финал

2

6 Киселёва Александра - 313 Ак. каратэ-Кэнкай/Минск
6

14 0 0

4 Колчанова Светлана - 370 Гепард/Смолевичи
4

12 Анисько Юлия - 003 МСК БНТУ/Минск
финал

4

8 Жданович Анастасия - 241 Айсберг/Минск
8

16 0 0

1

СЕМНАДЦАТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "КУБОК ДРУЖБЫ"     
Минск, 12 декабря 2015

4

2

30) Open. Индивидуальное ката. 

Девушки 13-15  лет (12 участников)

3



Вилькоцкий Максим - 252 Айсберг/Минск

Лобанов Артем - 385 Гепард\Жодино

Солодкий Никита - 361 Гепард/Смолевичи

Лазаревич Андрей - 193 Ягуар/Минск финал

0 0

Явош Дамир - 071 МСК БНТУ/Минск

Гончар Максим - 355 Гепард/Смолевичи

0 0

Сергиенко Владислав - 245 Айсберг/Минск

Короб Федор - 058 МСК БНТУ/Минск

Пилюга Илья - 363 Гепард/Смолевичи

Курило Владимир - 163 Феникс/Минск финал

Рукин Василий - 186 Акира/Минск

Шведов Степан - 357 Гепард/Смолевичи

Павлейно Илья - 246 Айсберг/Минск

0 0

Голос Владислав - 247 Айсберг/Минск

0 0

Горбатько Тимофей - 359 Гепард/Смолевичи

Ребковец Илья - 340 Академия каратэ/Минск финал

Ткачев Антон - 382 Гепард/Смолевичи

Муха Артемий - 062 МСК БНТУ/Минск

Крот Владислав - 177 Акира/Минск

0 0

Никогосян Гарник - 374 Гепард/Смолевичи

Кудрицкий Андрей - 060 МСК БНТУ/Минск

Русецкий Валерий - 329 Ак. каратэ-Барс/Минск

Войтчук Сергей - 129 Бассай/Волковыск финал

Цыбулькин Владислав - 095 Восточный ветер/Бобруйск

Сузень Владислав - 366 Гепард\Жодино

Лозко Даниил - 217 Фудосин/Зельва

0 0

31) Open. Индивидуальное ката. 

Юноши 9 лет  (28 участников)

СЕМНАДЦАТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "КУБОК ДРУЖБЫ"            Минск, 12 декабря 2015

4

3

1

2



1 Максимов Матвей - 197 Ягуар/Минск
1

9 Соц Тимур - 360 Гепард/Смолевичи
финал

1

5 Дворниченко Дмитрий - 335 Академия каратэ/Минск
5

13 0 0

3 Власов Даниил - 342 Академия каратэ/Минск
3

11 Гудков Владислав - 104 Восточный ветер/Бобруйск
финал

3

7 Вишневский Евгений - 306 Бушидо/Узда
7

15 0 0

2 Хроменков Павел - 336 Академия каратэ/Минск
2

10 Крейза Андрей - 389 Гепард\Жодино
финал

2

6 Адамович Никита - 134 Бассай/Волковыск
6

14 0 0

4 Снигирь Арсений - 074 МСК БНТУ/Минск
4

12 Живутко Иван - 190 Тигрис Минск
финал

4

8 Корф Андрей - 330 Академия каратэ/Минск
8

16 0 0

1

СЕМНАДЦАТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "КУБОК ДРУЖБЫ"     
Минск, 12 декабря 2015

4

2

32) Open. Индивидуальное ката. 

Юноши 10 лет (12 участников)

3



1 Ахраменко  Ярослав - 004 МСК БНТУ/Минск
1

9 Апанович Артур - 337 Ак. каратэ-Кэнкай/Минск
финал

1

5 Дроздов Матвей - 165 Феникс/Минск
5

13 0 0

3 Назаров Даниил - 343 Академия каратэ/Минск
3

11 Стрельченя Павел - 176 Акира/Минск
финал

3

7 Волчек Ярослав - 166 Феникс/Минск
7

15 0 0

2 Соковиков Вячеслав - 066 МСК БНТУ/Минск
2

10 Гончаренко Владислав - 220 Фудосин/Зельва
финал

2

6 Мурин Михаил - 164 Феникс/Минск
6

14 0 0

4 Трофимов Федор - 257 Айсберг/Минск
4

12 0 0
финал

4

8 Норейко Кирилл - 167 Феникс/Минск
8

16 0 0

1

СЕМНАДЦАТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "КУБОК ДРУЖБЫ"     
Минск, 12 декабря 2015

4

2

33) Open. Индивидуальное ката. 

Юноши 11 лет (11 участников)

3



Мицура Илья - 168 Феникс/Минск

Березовик Глеб - 008 МСК БНТУ/Минск

Улащик Александр - 181 Акира/Минск

Марфель Никита - 377 Гепард/Смолевичи финал

Бельский Максим - 249 Айсберг/Минск

Гончар Кирилл - 353 Гепард/Смолевичи

Колос Дмитрий - 307 Бушидо/Узда

0 0

Синькевич Илья - 170 Феникс/Минск

Попов Вадим - 065 МСК БНТУ/Минск

Мухамеджанов Евгений - 305 Бушидо/Узда

Данько Даниил - 128 Бассай/Волковыск финал

0 0

Андреенко Александр - 364 Гепард\Жодино

Ткачев Всеволод - 037 МСК БНТУ/Минск

Кушнер Степан - 344 Академия каратэ/Минск

Драневич Владислав - 169 Феникс/Минск

Шевко Дмитрий - 138 Белый тигр/Кореличи

Корытко Максим - 059 МСК БНТУ/Минск

Шишко Кирилл - 219 Фудосин/Зельва финал

Воронченко Богдан - 250 Айсберг/Минск

Маркевич  Дмитрий - 022 МСК БНТУ/Минск

Демидов Кирилл - 378 Гепард/Смолевичи

Шавель Олег - 346 Ак. каратэ-Кэнкай/Минск

Ховренков Алексей - 041 МСК БНТУ/Минск

Коноплев Александр - 205 Ягуар/Минск

Фенюк Юрий - 310 Бушидо/Узда

0 0 финал

Савчук Александр - 345 Академия каратэ/Минск

Грудовик Александр - 365 Гепард\Жодино

Шпилевский Никита - 171 Феникс/Минск

0 0

34) Open. Индивидуальное ката. 

Юноши 12-13 лет (28 участников)

СЕМНАДЦАТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "КУБОК ДРУЖБЫ"            Минск, 12 декабря 2015

4

3

1

2



1 Владыковский Дмитрий - 196 Ягуар/Минск
1

9 Бойко Даниил - 258 Айсберг/Минск
финал

1

5 Лобан Кирилл - 124 Дворец молодежи/Минск
5

13 Жилич Андрей - 221 Фудосин/Зельва

3 Расюкевич Олег - 137 Белый тигр/Кореличи
3

11 Карпунин Дмитрий - 122 Азимут/Поставы
финал

3

7 Балковский Богдан - 006 МСК БНТУ/Минск
7

15 0 0

2 Мелешко Георгий - 309 Бушидо/Узда
2

10 Грушневский Алексей - 056 МСК БНТУ/Минск
финал

2

6 Жук Александр - 308 Бушидо/Узда
6

14 Бабаев Илья - 312 Академия каратэ/Минск

4 Кутузов Пётр - 314 Академия каратэ/Минск
4

12 Шмелев Никита - 379 Гепард/Смолевичи
финал

4

8 Хомич Артем - 042 МСК БНТУ/Минск
8

16 0 0

СЕМНАДЦАТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "КУБОК ДРУЖБЫ"     
Минск, 12 декабря 2015

4

2

35) Open. Индивидуальное ката. 

Юноши 14-15 лет (14 участников)

3

1



№ Фамилия, имя Клуб Ката 1 2 3 4 5 Сумма Место

1 Ярошевич Вячеслав - 354 Гепард/Жодино

2 Скоробогатая Наталья - 032 МСК БНТУ/Минск

3 Кутузова Ольга - 347 Академия каратэ/Минск

4 Рыбак Александр - 234 Сайва-ПолесГУ/Пинск

Рефери __________________ Судья 1 ________________ Судья 2 _______________

Судья 3 __________________ Судья 4 ________________ Секретарь _____________

Минск, 12 декабря 2015

Белорусская федерация шотокан каратэ-до ®

СЕМНАДЦАТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ 

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО

"КУБОК ДРУЖБЫ"

36/38) Open. 

Индивидуальное ката. 

МИКСТ с 35 лет, 3-1 киу



№ Фамилия, имя Клуб Ката 1 2 3 4 5 Сумма Место

1 Грушевич Сергей - 225 Фудосин/Зельва

2 Силиванчик Артем - 285 Айсберг/Минск

3 Николаенко Александр - 024 МСК БНТУ/Минск

4 Ермолаев Владимир - 240 Сайва-ПолесГУ/Пинск

Рефери __________________ Судья 1 ________________ Судья 2 _______________

Судья 3 __________________ Судья 4 ________________ Секретарь _____________

Минск, 12 декабря 2015

Белорусская федерация шотокан каратэ-до ®

СЕМНАДЦАТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ 

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО

"КУБОК ДРУЖБЫ"

37) Open. 

Индивидуальное ката. 

Мужчины с 35 лет, 9-6 киу



№ Фамилия, имя Клуб Ката 1 2 3 4 5 Сумма Место

Николаева Юлианна - 248

1 Бельский Максим - 249

Воронченко Богдан - 250

Протасюк  Юлия - 030

2 Харченко Юлия - 040

Ткачев Всеволод - 037

Бондарь Виктория - 362

3 Раут Валерия - 381

Соц Тимур - 360

Зинкевич Лада - 341

4 Назаров Даниил - 343

Кушнер Степан - 344

Ахраменко  Ярослав - 004

5 Маркевич  Дмитрий - 022

Ховренков Алексей - 041

Сузень Владислав - 366

6 Лобанов Артем - 385

Андреенко Александр - 364

Гончаренко Владислав - 220

7 Малявский  Артем - 216

Шишко Кирилл - 219

Мурин Михаил - 164

8 Дроздов Матвей - 165

Норейко Кирилл - 167

Барановская Екатерина - 356

9 Ткачев Антон - 382

Шведов Степан - 357

Апанович Артур - 337 Ак. каратэ-Кэнкай/Минск

10 Хроменков Павел - 336 Академия каратэ/Минск

Власов Даниил - 342 Академия каратэ/Минск

Мицура Илья - 168

11 Драневич Владислав - 169

Синькевич Илья - 170

Снигирь Арсений - 074

12 Соковиков Вячеслав - 066

Шалыгин Роман - 070

Рефери __________________Судья 1 ________________ Судья 2 _______________

Судья 3 __________________Судья 4 ________________ Секретарь _____________

МСК БНТУ-4/Минск

Гепард-1/Смолевичи

Академия каратэ/Минск

МСК БНТУ-1/Минск

МСК БНТУ-2/Минск

Феникс-2/Минск

Гепард\Жодино

Феникс-1/Минск

Гепард-2/Смолевичи

Фудосин/Зельва

Айсберг/Минск

Минск, 12 декабря 2015

39) Open. Командное ката. 

Микст 9-12 лет

Белорусская федерация шотокан каратэ-до ®

СЕМНАДЦАТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ 

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО

"КУБОК ДРУЖБЫ"



№ Фамилия, имя Клуб Ката 1 2 3 4 5 Сумма Место

Анисько Юлия - 003

1 Пехота Александра - 028

Степнова Кристина - 033

Максимов Матвей - 197

2 Коноплев Александр - 205

Владыковский Дмитрий - 196

Гончар Кирилл - 353

3 Марфель Никита - 377

Демидов Кирилл - 378

Киселёва Мария - 311

4 Киселёва Александра - 313

Шавель Олег - 346

Залога Полина - 251

5 Воронченко Богдан - 250

Ильин Дмитрий - 242

Миронь Александр - 126 Бассай/Волковыск

6 Матюк Анастасия - 218 Фудосин/Зельва

Жилич Андрей - 221 Фудосин/Зельва

Свидерская Анна - 315

7 Бабаев Илья - 312

Кутузов Пётр - 314

Балковский Богдан - 006

8 Хомич Артем - 042

Мартишевич Никита - 023

Рефери __________________Судья 1 ________________ Судья 2 _______________

Судья 3 __________________Судья 4 ________________ Секретарь _____________

Айсберг/Минск

Академия каратэ/Минск

МСК БНТУ-1/Минск

Ак. каратэ-Кэнкай/Минск

Минск, 12 декабря 2015

40) Open. Командное ката. 

Микст 13-15 лет

Белорусская федерация шотокан каратэ-до ®

СЕМНАДЦАТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ 

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО

"КУБОК ДРУЖБЫ"

Ягуар/Минск

МСК БНТУ-2/Минск

Гепард/Смолевичи



№ Фамилия, имя Клуб Ката 1 2 3 4 5 Сумма Место

Николаенко Александр - 024

1 Ткачев Александр - 036

Ткачев Даниил - 038

Крупская Алиса - 013

2 Крупская Елена - 014

Крупский Владимир - 015

Хоченкова Евгения - 317

3 Вилькина Ольга - 318

Вилькина Светлана - 320

Анисько Людмила - 001

4 Чебуркина Виктория - 044

Щербакова Елена - 047

5

6

7

Рефери __________________Судья 1 ________________ Судья 2 _______________

Судья 3 __________________Судья 4 ________________ Секретарь _____________

Белорусская федерация шотокан каратэ-до ®

СЕМНАДЦАТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ 

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО

"КУБОК ДРУЖБЫ"

Ак.каратэ-Ирбис/Минск

МСК БНТУ-2/Минск

41) Open. Командное ката. 

Микст: 2 чел. с 35 лет 

и 1 чел. 9-34 лет

МСК БНТУ-3/Минск

МСК БНТУ-1/Минск

Минск, 12 декабря 2015



1 Малова Ксения - 397
Сэйдокай/Мозырь

1

5 Динскевич Алина - 369
Гепард\Жодино

1

3 Бондарь Виктория - 362
Гепард/Смолевичи

3

7 Зинкевич Лада - 341
Академия каратэ/Минск

2 Новицкая Вероника - 099
Восточный ветер/Бобруйск 1

2

6 Анисько Мария - 002
МСК БНТУ/Минск

2

4 Барановская Екатерина - 356
Гепард/Смолевичи

4
за 3 место

8 Ткачук Ангелина - 144
Асахи/Иваново

2

3

СЕМНАДЦАТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "КУБОК ДРУЖБЫ"     
Минск, 12 декабря 2015

42) Open. Индивидуальное кумитэ. 

Девушки 9-10 лет (8 человек)

1

4



1 Леонова Полина - 244
Айсберг/Минск

1

5 Сидукова Мария - 199
Ягуар/Минск

1

3 Лагун Олеся - 114
Тинте-Вост.ветер/Бобруйск

3

7 0
0

2 Власко Виолетта - 050
МСК БНТУ/Минск 1

2

6 Багаль Ангелина - 143
Асахи/Иваново

2

4 Николаева Юлианна - 248
Айсберг/Минск

4
за 3 место

8 0
0

СЕМНАДЦАТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 
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43) Open. Индивидуальное кумитэ. 

Девушки 11-12 лет (6 человек)

1

4

2

3



1 Нитченко Полина - 384
Гепард\Жодино

1

5 Жданович Анастасия - 241
Айсберг/Минск

1

3 Матюк Анастасия - 218
Фудосин/Зельва

3

7 0
0

2 Князева Екатерина - 349
Гепард/Смолевичи 1

2

6 Киселёва Мария - 311
Ак. каратэ-Кэнкай/Минск

2

4 Анисько Юлия - 003
МСК БНТУ/Минск

4
за 3 место

8 0
0

2

3
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44) Open. Индивидуальное кумитэ. 

девушки 13-15 лет (6 человек)

1

4



Шавловский Владимир - 264 Айсберг/Минск

Трашков Михаил - 201 Ягуар/Минск

Русецкий Валерий - 329 Ак. каратэ-Барс/Минск

0 0

Легоньков Денис - 255 Айсберг/Минск

0 0

Короб Федор - 058 МСК БНТУ/Минск

0 0

Кураленок Никита - 284 Айсберг/Минск

0 0

Лучинович Юрий - 331 Ак. каратэ-Барс/Минск

0 0

Деркач Никита - 358 Гепард/Смолевичи

0 0

Явош Дамир - 071 МСК БНТУ/Минск

0 0

Апанасчик Станислав - 286 Айсберг/Минск

0 0

Корф Андрей - 330 Ак. каратэ-Барс/Минск

0 0

Бельков Иван - 259 Айсберг/Минск

0 0

Кудрицкий Андрей - 060 МСК БНТУ/Минск

0 0

Голос Владислав - 247 Айсберг/Минск

0 0

Бонько Кирилл - 235 Сайва-ПолесГУ/Пинск

0 0

Вилькоцкий Максим - 252 Айсберг/Минск

0 0

Хорошко Илья - 208 Ягуар/Минск

0 0

за третье место

3

2

45А) Open. Индивидуальное кумитэ. 

Юноши 8 лет (17 человек)
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Лозко Даниил - 217 Фудосин/Зельва

Солодкий Никита - 361 Гепард/Смолевичи

Воловик Михаил - 179 Акира/Минск

Зима Артемий - 398

Сэйдокай/Мозырь

Соколов Дмитрий - 194

Ягуар/Минск
Сергиенко Владислав - 245 Айсберг/Минск

Собалев Артем - 392 Гепард\Жодино

Устюгов Станислав - 100 Восточный ветер/Бобруйск

Токарский Егор - 159 Феникс/Минск

Лобанок Максим - 254 Айсберг/Минск

Лобанов Артем - 385 Гепард\Жодино

Лагун Никита - 185 Акира/Минск

Романов Назар - 157 Феникс/Минск

Крот Владислав - 177 Акира/Минск

Ташликович Артем - 236 Сайва-ПолесГУ/Пинск

Цвырко Глеб - 107 Восточный ветер/Бобруйск

Лазаревич Андрей - 193 Ягуар/Минск

Колтович Алексей - 267

Айсберг/Минск

Зарицкий Владислав - 078

Герпард/Смолевичи
Сузень Владислав - 366 Гепард\Жодино

Попко Антон - 184 Акира/Минск

Ребковец Илья - 340 Академия каратэ/Минск

Курило Владимир - 163 Феникс/Минск

Пучкин Лев - 229 Канку/Свислочь

Ганисевский Александр - 215 Бассай/Волковыск

Нагорный Артем - 206 Ягуар/Минск

Попеко Арсений - 266 Айсберг/Минск

Янковский Дмитрий - 367 Гепард\Жодино

Войтчук Сергей - 129 Бассай/Волковыск

Певец Артем - 150 Феникс/Минск

Касько Артем - 211 Ягуар/Минск

Бонько Даниил - 237 Сайва-ПолесГУ/Пинск

Корбут Михаил - 108 Восточный ветер/Бобруйск

Рукин Василий - 186 Акира/Минск

45В) Open. Индивидуальное кумитэ. 

Юноши 9 лет (34 человека)
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за третье место
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Апанович Артур - 337 Ак. каратэ-Кэнкай/Минск

0 0

Крейза Андрей - 389 Гепард\Жодино

0 0

Борозинец Артур - 178 Акира/Минск

0 0

Григорьев Константин - 260 Айсберг/Минск

0 0

Алябьев Илья - 261 Айсберг/Минск

0 0

Шкутко никита - 106 Восточный ветер/Бобруйск

0 0

Адамович Никита - 134 Бассай/Волковыск

0 0

Максимов Никита - 198 Ягуар/Минск

0 0

Соц Тимур - 360 Гепард/Смолевичи

0 0

Дворниченко Дмитрий - 335 Академия каратэ/Минск

0 0

Куземко Иван - 180 Акира/Минск

0 0

Максимов Матвей - 197 Ягуар/Минск

0 0

Хроменков Павел - 336 Академия каратэ/Минск

0 0

Живутко Иван - 190 Тигрис Минск

0 0

Вишневский Евгений - 306 Бушидо/Узда

0 0

Пигалов Егор - 253 Айсберг/Минск

0 0

за третье место

3

2

46) Open. Индивидуальное кумитэ. 

Юноши 10 лет (16 человек)
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1 Бинцаровский Леонид - 125 Дворец молодежи/Минск
1

9 Аверкин Иван - 203 Ягуар/Минск

1

5 Ковалев Виктор - 161 Феникс/Минск
5

13 Стрельченя Павел - 176 Акира/Минск
1

3 Дроздов Матвей - 165 Феникс/Минск
3

11 Трофимов Федор - 257 Айсберг/Минск

3

7 Гончаренко Владислав - 220 Фудосин/Зельва
7

15 0 0

2 Мурин Михаил - 164 Феникс/Минск
2

10 Дубляк Сергей - 119 Азимут/Поставы 1

2

6 Озюменко Станислав - 162 Феникс/Минск
6

14 Габрусь Даниил - 103 Восточный ветер/Бобруйск

2

4 Кухта Максим - 209 Ягуар/Минск
4

12 Назаров Даниил - 343 Академия каратэ/Минск

4
за 3 место

8 Волчек Ярослав - 166 Феникс/Минск
8

16 0 0

1

4

47) Open. Индивидуальное кумитэ. 

Юноши 11 лет (14 человек)
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Паренговский Илья - 120 Азимут/Поставы

Демидов Кирилл - 378 Гепард/Смолевичи

Данько Даниил - 128 Бассай/Волковыск

Драневич Владислав - 169 Феникс/Минск

Шавель Олег - 346 Ак. каратэ-Кэнкай/Минск

Ткачев Всеволод - 037 МСК БНТУ/Минск

Колос Дмитрий - 307 Бушидо/Узда

Харлап Даниил - 202 Ягуар/Минск

Бельский Максим - 249 Айсберг/Минск

Гончар Кирилл - 353 Гепард/Смолевичи

Мухамеджанов Евгений - 305 Бушидо/Узда

Мицура Илья - 168 Феникс/Минск

Савчук Александр - 345 Академия каратэ/Минск

Попович Тимофей - 192 Тигрис Минск

Грудовик Александр - 365 Гепард\Жодино

Коноплев Александр - 205 Ягуар/Минск

Житкович Руслан - 121 Азимут/Поставы

Андреенко Александр - 364 Гепард\Жодино

Шевко Дмитрий - 138 Белый тигр/Кореличи

Синькевич Илья - 170 Феникс/Минск

Кушнер Степан - 344 Академия каратэ/Минск

Куликов Никита - 191 Тигрис Минск

Фенюк Юрий - 310 Бушидо/Узда

Сакварелидзе Руслан - 200 Ягуар/Минск

Логвенков Михаил - 265 Айсберг/Минск

Гжещик Артур - 230 Канку/Свислочь

Курлянчик Владислав - 098 Восточный ветер/Бобруйск

Малявский  Артем - 216 Фудосин/Зельва

Улащик Александр - 181 Акира/Минск

Марфель Никита - 377 Гепард/Смолевичи

Шпилевский Никита - 171 Феникс/Минск

0 0
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48) Open. Индивидуальное кумитэ. 

Юноши 12-13 лет (31 человек)



Карпунин Дмитрий - 122 Азимут/Поставы

Лысковец Тимофей - 172 Феникс/Минск

Лобан Кирилл - 124 Дворец молодежи/Минск

0 0

Понтус Владислав - 105 Восточный ветер/Бобруйск

Боричевский Никита - 238 Сайва-ПолесГУ/Пинск

Балковский Богдан - 006 МСК БНТУ/Минск

0 0

Хомченко Борис - 101 Восточный ветер/Бобруйск

Владыковский Дмитрий - 196 Ягуар/Минск

Грушневский Алексей - 056 МСК БНТУ/Минск

0 0

Окатов Никита - 368 Гепард\Жодино

Кутузов Пётр - 314 Академия каратэ/Минск

Бойко Даниил - 258 Айсберг/Минск

0 0

Мелешко Георгий - 309 Бушидо/Узда

Зинович Никита - 102 Восточный ветер/Бобруйск

Мордань Евгений - 123 Дворец молодежи/Минск

0 0

Шмелев Никита - 379 Гепард/Смолевичи

Бабаев Илья - 312 Академия каратэ/Минск

Домбровский Никита - 173 Феникс/Минск

0 0

Жилич Андрей - 221 Фудосин/Зельва

Лойко Илья - 387 Гепард\Жодино

Хомич Артем - 042 МСК БНТУ/Минск

0 0

Жук Александр - 308 Бушидо/Узда

0 0

Ташликович Роман - 239 Сайва-ПолесГУ/Пинск

0 0

за третье место

3

2

49) Open. Индивидуальное кумитэ. 

Юноши 14-15 лет (23 человек)
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